
WÓJT GMINY DĄBROWICA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. Z  Ko*ckęwki 14 

:<w. wołomirtsV' w  mazowieckie

Nr 0050.452.2022

ZARZĄDZENIE NR 452.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, 
co następuje:

§1-
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 68 641,00 zł, który po zmianach wynosi 
54 627 481,94 zł, w tym:

- dochody bieżące 51 290 979,77zł
- dochody majątkowe 3 336 502,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 68 641,00 zł, który po zmianach wynosi 
60 225 566,29 zł, w tym:

- wydatki bieżące 48 670 335,64 zł
- wydatki majątkowe 11 555 230,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§ 4 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. W ÓJTA  
Z A STĘP C .'V W Ó J„TA

A gn iy /szka  G ry g la s



90013 Schroniska dla zwierząt 78 000,00 -1 500,00 76 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -1 500,00 76 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 766 406,00 -62 000,00 704 406,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -6 500,00 0,00
4260 Zakup energii 223 000,00 -50 200,00 172 800,00
4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -5 300,00 59 700,00

90095 Pozostała działalność 566 670,00 1 500,00 568 170,00
4260 Zakup energii 9 300,00 1 500,00 10 800,00

926 Kultura fizyczna 539 463,00 0,00 539 463,00
92695 Pozostała działalność 539 463,00 0,00 539 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 850,00 -1 180,00 40 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 921,00 1 180,00 60 101,00

Razem: 60 156 925,29 68 641,00 60 225 566,29

Z up. W ÓJTA  
ZASTĘPCĄ WÓJTA

Agniatzka Gryglas



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 452.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o zd z ia ł P arag ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

700 Gospodarka mieszkaniowa 768 600,00 0,00 768 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 260 500,00 0,00 260 500,00
4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 2 000,00 16 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 6 158 509,70 0,00 6 158 509,70

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 308 000,00 0,00 308 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 635,00 400,00 2 035,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 365,00 -400,00 7 965,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 266 108,00 0,00 4 266 108,00
4260 Zakup energii 106 000,00 -1 500,00 104 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 000,00 1 500,00 13 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 961 276,02 0,00 23 961 276,02

80195 Pozostała działalność 202 487,00 0,00 202 487,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 013,00 -2 000,00 45 013,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 400,00 1 000,00 38 400,00

852 Pomoc społeczna 2 355 521,00 641,00 2 356 162,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 520,00 -2 000,00 23 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 430,00 -2 000,00 7 430,00

85295 Pozostała działalność 686 876,00 2 641,00 689 517,00
3110 Świadczenia społeczne 569 175,00 641,00 569 816,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 316,00 2 000,00 4 316,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 17 350,00 26 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 849,00 -17 350,00 66 499,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 723 794,00 68  000,00 791 794,00

85395 Pozostała działalność 723 794,00 68 000,00 791 794,00
3110 Świadczenia społeczne 712 285,00 68 000,00 780 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 979 123,00 0,00 6 979123,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 900,00 62 000,00 117 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 62 000,00 117 800,00



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 452.20222 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
852 Pomoc społeczna 887 583,00 641,00 888 224,00

85295 Pozostała działalność 569 038,00 641,00 569 679,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6 000,00 641,00 6 641,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 720 794,00 68 000,00 788 794,00
85395 Pozostała działalność 720 794,00 68 000,00 788 794,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

720 794,00 68 000,00 788 794,00

Razem: 54 558 840,94 68 641,00 54 627 481,94

Z up. W ÓJTA  
ZASTĘPCA WÓJTA

A gnieszka G ryglas



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 452.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 czerwca 2022 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

68 641,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z

kryzysem uchodźczym, w  tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  68 000,00zł; zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będącymi 

obywatelami Ukrainy -  641,00 zł.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na zakup usług dla 

Rady Gminy; podróże służbowe pracowników urzędu oraz zakup materiałów i usług w promocji.

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie - na realizację zadań bieżących w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy;

3. W dziale 852- pomoc społeczna -  na umowy zlecenia przy realizacji programu Senior+;

4. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na usługi remontowe w  budynku 

komunalnym oraz na zużycie energii w pompach głębinowych a także na dopłatę do odprowadzania 

ścieków;

5. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  zabezpiecza się środki na realizację zadania z funduszu sołeckiego

w Ślężanach przenosząc plan miedzy paragrafami, tj. z zakupów materiałów na usługę animacyjną 

organizowaną w Dniu Dziecka.


